「第82回国民スポーツ大会・第27回全国障害者スポーツ大会長野県準備委員会」

第８回総会の開催結果について

１ 日 時

令和６年７月26日（金） 14:20～14:50

２ 場 所

 オンライン会議 （主会場：長野市「ホテル国際21 ２階 芙蓉の間」）

３ 出欠状況

総数302名

出席者（本人及び代理出席）：197名、欠席による委任状提出者：105名  計302名

４ 報告事項

 (1) 報告事項１ 役員、委員等の変更について

 (2) 報告事項２ 第11回及び第12回常任委員会における決定事項について

事務局から一括して報告。 → 質疑なし。

５ 審議事項

 (1) 第１号議案 令和５年度事業報告（案）について

 (2) 第２号議案 令和５年度収支決算（案）について

事務局から一括して説明。 → 質疑なく原案どおり可決。

 (4) 第３号議案 令和６年度事業計画（案）について

 (5) 第４号議案 令和６年度収支予算（案）について

 (6) 第５号議案 令和６年度暫定収支予算（会長専決処分）について

  事務局から一括して説明。 → 質疑なく原案どおり可決。